ch

CBS publicatieplanning ¥

Onderwerp Verslagperiode Publicatie via Publicatiedatum
Arbeid en sociale zekerheid

Werkloosheid dec.2006-feb.2007 Persbericht 15-03-07
Vacatures 4e kwartaal 2006 Persbericht 27-03-07
Banen en lonen 4e kwartaal 2006 Persbericht 29-03-07
Werkloosheid jan.-mrt. 2007 Persbericht 19-04-07
Sociaaleconomische trends 2007-02 2e kwartaal 2007 Papieren publicatie 14-05-07
Werkloosheid feb.-apr.2007 Persbericht 15-05-07
Vacatures le kwartaal 2007 Persbericht 16-05-07
Uitkeringen sociale zekerheid 1le kwartaal 2006 Persbericht 31-05-07
Dienstenmonitor uitzendbranche 2007-01 1le kwartaal 2007 Electronische publicatie 13-06-07
Werkloosheid mrt.-mei 2007 Persbericht 14-06-07
Banen en lonen le kwartaal 2007 Persbericht 05-07-07
Werkloosheid apr.-jun. 2007 Persbericht 19-07-07
Sociaaleconomische trends 2007-03 3e kwartaal 2007 Papieren publicatie 06-08-07
Vacatures 2e kwartaal 2007 Persbericht 15-08-07
Werkloosheid mei.-jul. 2007 Persbericht 16-08-07
Uitkeringen sociale zekerheid 1e halfjaar 2007 Persbericht 31-08-07
Dienstenmonitor uitzendbranche 2007-02 2e kwartaal 2007 Electronische publicatie 14-09-07
Werkloosheid jun.-aug. 2007 Persbericht 20-09-07
Banen en lonen 2e kwartaal 2007 Persbericht 27-09-07

Arbeidsgehandicapten monitor
Werkloosheid

Sociaaleconomische trends 2007-04
Werkloosheid

Vacatures

Uitkeringen sociale zekerheid
Dienstenmonitor uitzendbranche 2007-03
Werkloosheid

Banen en lonen

Bedrijven

Investeringsverwachtingen voorjaarsmeting

Dienstenmonitor computerbranche 2007-01

Kennis en economie

Dienstenmonitor computerbranche 2007-02

Dienstenmonitor computerbranche 2007-03

Investeringsverwachtingen najaarsmeting

De Digitale economie

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.

09-03-2007

2006

jul.-sep. 2007

4e kwartaal 2007
aug.-okt. 2007
3e kwartaal 2007
3e kwartaal 2007
3e kwartaal 2007
sep.-nov. 2007

3e kwartaal 2007

2007

le kwartaal 2007
2004/2005

2e kwartaal 2007
3e kwartaal 2007
2007/2008
2005/2006

Electronische publicatie
Persbericht

Papieren publicatie
Persbericht

Persbericht

Persbericht
Electronische publicatie
Persbericht

Persbericht

Persbericht
Electronische publicatie
Papieren publicatie
Electronische publicatie
Electronische publicatie
Persbericht

Papieren publicatie

september 2007
18-10-07
12-11-07
15-11-07
15-11-07
30-11-07
12-12-07
18-12-07
20-12-07

31-05-07
13-06-07
juni 2007
14-09-07
12-12-07
14-12-07

december 2007
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Onderwerp

Verslagperiode

Publicatie via

Publicatiedatum

Het Nederlandse bedrijfsleven

Bevolking

Bevolkingstrends 2007-01
Bevolkingsontwikkeling
Bevolkingstrends 2007-02
Bevolkingsontwikkeling
Bevolkingstrends 2007-03
Bevolkingsontwikkeling

Demografische kerncijfers per gemeente

Bevolkingstrends 2007-04

Bouwen en wonen
Woningbouw

Woningbouw

Dossier Allochtonen
Bevolkingsontwikkeling
Bevolkingsontwikkeling

Bevolkingsontwikkeling

Dossier Conjunctuur

Omzet en productie industrie

Werkloosheid

Internationale handel
Consumentenvertrouwen
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Vacatures

Consumptie van huishoudens
Conjunctuurklok (update)

Banen en lonen

Economische groei (2e raming)
Producentenprijzen

Inflatie (consumentenprijsindex)

Omzet detailhandel

Omzet en productie industrie

Internationale handel

Consumptie van huishoudens

Werkloosheid

Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)

Consumentenvertrouwen

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.

09-03-2007

2006

1le kwartaal 2007
1le kwartaal 2007
2e kwartaal 2007
2e kwartaal 2007
3e kwartaal 2007
3e kwartaal 2007
2007

4e kwartaal 2007

2006

1e halfjaar 2007

1le kwartaal 2007
2e kwartaal 2007

3e kwartaal 2007

januari 2007
dec.2006-feb.2007
januari 2007
maart 2007
maart 2007

4e kwartaal 2006
januari 2007
maart 2007

4e kwartaal 2006
4e kwartaal 2006
februari 2007
maart 2007
februari 2007
februari 2007
februari 2007
februari 2007
jan.-mrt. 2007
april 2007

april 2007

Papieren publicatie

Papieren publicatie
Persbericht

Papieren publicatie
Persbericht

Papieren publicatie
Persbericht
Electronische publicatie

Papieren publicatie

Persbericht

Persbericht

Persbericht
Persbericht

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht

Elektronisch conjunctuurbericht

december 2007

06-04-07
11-05-07

juni 2007
10-08-07
oktober 2007
09-11-07
november 2007

december 2007

13-03-07
30-08-07

11-05-07
10-08-07
09-11-07

13-03-07
15-03-07
16-03-07
23-03-07
23-03-07
27-03-07
28-03-07
29-03-07
29-03-07
29-03-07
30-03-07
05-04-07
11-04-07
11-04-07
13-04-07
18-04-07
19-04-07
25-04-07
25-04-07
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Onderwerp

Verslagperiode

Publicatie via

Publicatiedatum

Conjunctuurklok (update)
Producentenprijzen

Omzet en productie industrie

Inflatie (consumentenprijsindex)

Omzet detailhandel

Werkloosheid

Economische groei en banen (1e raming)
Vacatures

Internationale handel

Consumptie van huishoudens
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Conjunctuurklok (update)
Consumentenvertrouwen

De Nederlandse conjunctuur 2007-02
Investeringsverwachtingen voorjaarsmeting
Producentenprijzen

Inflatie (consumentenprijsindex)

Omzet en productie industrie

Omzet detailhandel

Werkloosheid

Internationale handel

Consumptie van huishoudens
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Consumentenvertrouwen
Producentenprijzen

Conjunctuurklok (update)

Inflatie (consumentenprijsindex)

Banen en lonen

Economische groei (2e raming)

Omzet en productie industrie

Omzet detailhandel

Internationale Handel

Werkloosheid

Consumptie van huishoudens
Consumentenvertrouwen
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Conjunctuurklok (update)

Producentenprijzen

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.

09-03-2007

april 2007

maart 2007
maart 2008

april 2007

maart 2007
feb.-apr.2007

le kwartaal 2007
le kwartaal 2007
maart 2007
maart 2007

mei 2007

mei 2007

mei 2007

2e kwartaal 2007
2007

april 2007

mei 2007

april 2007

april 2007
mrt.-mei 2007
april 2007

april 2007

juni 2007

juni 2007

mei 2007

juni 2007

juni 2007

le kwartaal 2007
le kwartaal 2007
mei 2007

mei 2007

mei 2007
apr.-jun. 2007
mei 2007

juli 2007

juli 2007

juli 2007

juli 2007

Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Persbericht

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Papieren publicatie

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Persbericht

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht

Elektronisch conjunctuurbericht

26-04-07
27-04-07
09-05-07
10-05-07
11-05-07
15-05-07
15-05-07
16-05-07
16-05-07
16-05-07
25-05-07
25-05-07
25-05-07
mei 2007
31-05-07
31-05-07
07-06-07
07-06-07
13-06-07
14-06-07
14-06-07
20-06-07
26-06-07
26-06-07
29-06-07
29-06-07
05-07-07
05-07-07
05-07-07
10-07-07
13-07-07
17-07-07
19-07-07
20-07-07
24-07-07
24-07-07
26-07-07
31-07-07
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Onderwerp Verslagperiode Publicatie via Publicatiedatum
Inflatie (consumentenprijsindex) juli 2007 Persbericht 09-08-07
Omzet en productie industrie juni 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 09-08-07
Economische groei en banen (1e raming) 2e kwartaal 2007 Persbericht 14-08-07
Omzet detailhandel juni 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 15-08-07
Internationale Handel juni 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 15-08-07
Vacatures 2e kwartaal 2007 Persbericht 15-08-07
Werkloosheid mei.-jul. 2007 Persbericht 16-08-07
Consumptie van huishoudens juni 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 22-08-07
Consumentenvertrouwen augustus 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 24-08-07
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten) augustus 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 24-08-07
Conjunctuurklok (update) augustus 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 30-08-07
Producentenprijzen juli 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 31-08-07

De Nederlandse conjunctuur 2007-03
Inflatie (consumentenprijsindex)
Omzet en productie industrie

Omzet detailhandel

Internationale Handel

Consumptie van huishoudens
Werkloosheid
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Consumentenvertrouwen
Conjunctuurklok (update)

Banen en lonen

Economische groei (2e raming)
Producentenprijzen

Inflatie (consumentenprijsindex)
Omzet en productie industrie

Omzet detailhandel

Internationale Handel

Werkloosheid

Consumptie van huishoudens
Consumentenvertrouwen
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Conjunctuurklok (update)
Producentenprijzen

De Nederlandse conjunctuur 2007-04
Inflatie (consumentenprijsindex)

Omzet en productie industrie

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.

09-03-2007

3e kwartaal 2007
augustus 2007
juli 2007

juli 2007

juli 2007

juli 2007
jun.-aug. 2007
september 2007
september 2007
september 2007
2e kwartaal 2007
2e kwartaal 2007
augustus 2007
september 2007
augustus 2007
augustus 2007
augustus 2007
jul.-sep. 2007
augustus 2007
oktober 2007
oktober 2007
oktober 2007
september 2007
4e kwartaal 2007
oktober 2007

september 2007

Papieren publicatie

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Papieren publicatie

Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht

augustus 2007
06-09-07
07-09-07
12-09-07
13-09-07
19-09-07
20-09-07
25-09-07
25-09-07
27-09-07
27-09-07
27-09-07
28-09-07
04-10-07
10-10-07
12-10-07
16-10-07
18-10-07
19-10-07
23-10-07
23-10-07
25-10-07
31-10-07
oktober 2007
08-11-07
09-11-07
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Onderwerp Verslagperiode Publicatie via Publicatiedatum
Economische groei en banen (1e raming) 3e kwartaal 2007 Persbericht 13-11-07
Omzet detailhandel september 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 14-11-07
Werkloosheid aug.-okt. 2007 Persbericht 15-11-07
Vacatures 3e kwartaal 2007 Persbericht 15-11-07
Internationale Handel september 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 15-11-07
Consumptie van huishoudens september 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 16-11-07
Consumentenvertrouwen november 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 23-11-07
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten) november 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 23-11-07
Conjunctuurklok (update) november 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 29-11-07
Producentenprijzen oktober 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 30-11-07
Inflatie (consumentenprijsindex) november 2007 Persbericht 06-12-07
Omzet en productie industrie oktober 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 07-12-07
Omzet detailhandel oktober 2007 Persbericht 12-12-07
Investeringsverwachtingen najaarsmeting 2007/2008 Persbericht 14-12-07
Internationale Handel oktober 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 14-12-07
Werkloosheid sep.-nov. 2007 Persbericht 18-12-07
Consumptie van huishoudens oktober 2007 Persbericht 19-12-07
Economische groei (2e raming) 3e kwartaal 2007 Persbericht 20-12-07
Banen en lonen 3e kwartaal 2007 Persbericht 20-12-07
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten) december 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 21-12-07
Consumentenvertrouwen december 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 21-12-07
Conjunctuurklok (update) december 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 21-12-07
Producentenprijzen november 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 21-12-07
Dossier Ondernemingsklimaat

Het Nederlandse ondernemingsklimaat in cijfers 2004/2005 Papieren publicatie juni 2007
Dossier Vergrijzing

Bevolkingsontwikkeling 1e kwartaal 2007 Persbericht 11-05-07
Bevolkingsontwikkeling 2e kwartaal 2007 Persbericht 10-08-07
Bevolkingsontwikkeling 3e kwartaal 2007 Persbericht 09-11-07
Dossier Vrouwen en mannen

Werkloosheid dec.2006-feb.2007 Persbericht 15-03-07
Werkloosheid jan.-mrt. 2007 Persbericht 19-04-07
Werkloosheid feb.-apr.2007 Persbericht 15-05-07
Werkloosheid mrt.-mei 2007 Persbericht 14-06-07
Werkloosheid apr.-jun. 2007 Persbericht 19-07-07
Werkloosheid mei.-jul. 2007 Persbericht 16-08-07
Werkloosheid jun.-aug. 2007 Persbericht 20-09-07

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.

09-03-2007
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Onderwerp Verslagperiode Publicatie via Publicatiedatum
Werkloosheid jul.-sep. 2007 Persbericht 18-10-07
Werkloosheid aug.-okt. 2007 Persbericht 15-11-07
Werkloosheid sep.-nov. 2007 Persbericht 18-12-07
Financiéle en zakelijke dienstverlening

Bedrijfsssparen 2006 Persbericht 27-04-07
Dienstenmonitor uitzendbranche 2007-01 1e kwartaal 2007 Electronische publicatie 13-06-07
Dienstenmonitor computerbranche 2007-01 1e kwartaal 2007 Electronische publicatie 13-06-07
Dienstenmonitor computerbranche 2007-02 2e kwartaal 2007 Electronische publicatie 14-09-07
Dienstenmonitor uitzendbranche 2007-02 2e kwartaal 2007 Electronische publicatie 14-09-07
Dienstenmonitor uitzendbranche 2007-03 3e kwartaal 2007 Electronische publicatie 12-12-07
Dienstenmonitor computerbranche 2007-03 3e kwartaal 2007 Electronische publicatie 12-12-07
Gezondheid en welzijn

Gezondheid en zorggebruik 2006 Persbericht 20-03-07
Verkeersdoden 2006 Persbericht 23-04-07
Sterfgevallenonderzoek 2005 Papieren publicatie april 2007
Zorgrekeningen 2006 Persbericht 16-05-07
Gezondheid en zorg in cijfers 2005 Papieren publicatie november 2007
Zorgrekeningen 2006 Papieren publicatie december 2007
Handel en horeca

Omzet detailhandel februari 2007 Persbericht 11-04-07
Omzet detailhandel maart 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 11-05-07
Omzet horeca le kwartaal 2007 Persbericht 30-05-07
Dienstenmonitor horecabranche 2007-01 1e kwartaal 2007 Electronische publicatie 04-06-07
Omzet detailhandel april 2007 Persbericht 13-06-07
Omzet detailhandel mei 2007 Persbericht 13-07-07
Omzet detailhandel juni 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 15-08-07
Omzet horeca 2e kwartaal 2007 Persbericht 23-08-07
Dienstenmonitor horecabranche 2007-02 2e kwartaal 2007 Electronische publicatie 28-08-07
Omzet detailhandel juli 2007 Persbericht 12-09-07
Omzet detailhandel augustus 2007 Persbericht 12-10-07
Omzet detailhandel september 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 14-11-07
Omzet horeca 3e kwartaal 2007 Persbericht 22-11-07
Dienstenmonitor horecabranche 2007-03 3e kwartaal 2007 Electronische publicatie 27-11-07
Omzet detailhandel oktober 2007 Persbericht 12-12-07
Industrie en energie

Omzet en productie industrie januari 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 13-03-07
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten) maart 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 23-03-07

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.
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Publicatie via

Publicatiedatum

Producentenprijzen

Omzet en productie industrie
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Producentenprijzen

Omzet en productie industrie
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Investeringsverwachtingen voorjaarsmeting
Producentenprijzen

Omzet en productie industrie
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Producentenprijzen

Omzet en productie industrie
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Producentenprijzen

Omzet en productie industrie
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Producentenprijzen

Omzet en productie industrie
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Producentenprijzen

Omzet en productie industrie
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Producentenprijzen

Omzet en productie industrie
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Producentenprijzen

Omzet en productie industrie
Investeringsverwachtingen najaarsmeting
Producentenvertrouwen (Conjunctuurtesten)
Producentenprijzen

Duurzame energie in Nederland

Inkomen en bestedingen
Consumentenvertrouwen
Consumptie van huishoudens
Consumptie van huishoudens
Consumentenvertrouwen
Consumptie van huishoudens

Consumentenvertrouwen

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.

09-03-2007

februari 2007
februari 2007
april 2007
maart 2007
maart 2008

mei 2007

2007

april 2007

april 2007

juni 2007

mei 2007

mei 2007

juli 2007

juli 2007

juni 2007
augustus 2007
juli 2007

juli 2007
september 2007
augustus 2007
augustus 2007
oktober 2007
september 2007
september 2007
november 2007
oktober 2007
oktober 2007
2007/2008
december 2007
november 2007

2006

maart 2007
januari 2007
februari 2007
april 2007
maart 2007

mei 2007

Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht

Papieren publicatie

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Elektronisch conjunctuurbericht

Elektronisch conjunctuurbericht

30-03-07
11-04-07
25-04-07
27-04-07
09-05-07
25-05-07
31-05-07
31-05-07
07-06-07
26-06-07
29-06-07
10-07-07
24-07-07
31-07-07
09-08-07
24-08-07
31-08-07
07-09-07
25-09-07
28-09-07
10-10-07
23-10-07
31-10-07
09-11-07
23-11-07
30-11-07
07-12-07
14-12-07
21-12-07
21-12-07
december 2007

23-03-07
28-03-07
18-04-07
25-04-07
16-05-07
25-05-07
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Consumptie van huishoudens april 2007 Persbericht 20-06-07
Consumentenvertrouwen juni 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 26-06-07
Consumptie van huishoudens mei 2007 Persbericht 20-07-07
Consumentenvertrouwen juli 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 24-07-07
Consumptie van huishoudens juni 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 22-08-07
Consumentenvertrouwen augustus 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 24-08-07
Consumptie van huishoudens juli 2007 Persbericht 19-09-07
Consumentenvertrouwen september 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 25-09-07
Consumptie van huishoudens augustus 2007 Persbericht 19-10-07
Consumentenvertrouwen oktober 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 23-10-07
Consumptie van huishoudens september 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 16-11-07
Consumentenvertrouwen november 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 23-11-07
Consumptie van huishoudens oktober 2007 Persbericht 19-12-07
Consumentenvertrouwen december 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 21-12-07
Internationale handel

Internationale handel januari 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 16-03-07
Internationale handel februari 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 13-04-07
Internationale handel maart 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 16-05-07
Internationale handel april 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 14-06-07
Internationale Handel mei 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 17-07-07
Internationale Handel juni 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 15-08-07
Internationale Handel juli 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 13-09-07
Internationale Handel augustus 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 16-10-07
Internationale Handel september 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 15-11-07
Internationale Handel oktober 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 14-12-07
Landbouw

Land- en tuinbouwcijfers 2006 Papieren publicatie juli 2007
Macro-economie

Economische groei (2e raming) 4e kwartaal 2006 Persbericht 29-03-07
Banen en lonen 4e kwartaal 2006 Persbericht 29-03-07
EMU-saldo en EMU-schuld van de overheid 2006 Persbericht 30-03-07
Bedrijfsssparen 2006 Persbericht 27-04-07
Economische groei en banen (1e raming) 1e kwartaal 2007 Persbericht 15-05-07
Economische groei (2e raming) 1le kwartaal 2007 Persbericht 05-07-07
Banen en lonen le kwartaal 2007 Persbericht 05-07-07
Regionale Rekeningen 2006 2006 Persbericht 10-07-07
Nationale rekeningen 2006 2006 Persbericht 17-07-07

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.

09-03-2007
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Onderwerp Verslagperiode Publicatie via Publicatiedatum
Economische groei en banen (1e raming) 2e kwartaal 2007 Persbericht 14-08-07
Nationale rekeningen 2006 Papieren publicatie 31-08-07
Economische groei (2e raming) 2e kwartaal 2007 Persbericht 27-09-07
Banen en lonen 2e kwartaal 2007 Persbericht 27-09-07

DNE - staat der Nederlanden

De Nederlandse Economie

Economische groei en banen (1e raming)

Regionale economische jaarcijfers 2006
Milieurekeningen 2007

Economische groei (2e raming)

Banen en lonen

Milieurekeningen

Nationale rekeningen tijdreeksen 1969-2004 (variant)

Nationale rekeningen tijdreeksen 1969-2004 (detail.)

Natuur en milieu
Vlinders en libellen geteld: jaarverslag
Methodenrapport verkeersemissies

Monitor Mineralen en Mestgeving

Nederland regionaal
Gemeente op maat
Provincie Op Maat

Buurtkaart met cijfers

Overheid en politiek

Begrotingen gemeenten

Overige

Persagenda
Persagenda
Persagenda
Persagenda
Persagenda
Persagenda
Persagenda
Persagenda
Persagenda
Persagenda
Persagenda

Statistisch jaarboek

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.
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2006

2006

3e kwartaal 2007
2005

2006

3e kwartaal 2007
3e kwartaal 2007
2006

1969-2004
1969-2004

2006
2005
2004/2005

2006
2006
2006

2007

week 12
week 13
week 14
week 15
week 16
week 17
week 18
week 19
week 20
week 21
week 22
2007

Papieren publicatie
Papieren publicatie
Persbericht

Papieren publicatie
Electronische publicatie
Persbericht

Persbericht
Electronische publicatie
Papieren publicatie

Papieren publicatie

Papieren publicatie
Electronische publicatie

Papieren publicatie

Electronische publicatie
Electronische publicatie

Electronische publicatie

Persbericht

Mededeling
Mededeling
Mededeling
Mededeling
Mededeling
Mededeling
Mededeling
Mededeling
Mededeling
Mededeling
Mededeling

Papieren publicatie

september 2007
september 2007
13-11-07
30-11-07
november 2007
20-12-07
20-12-07
december 2007
december 2007

december 2007

mei 2007
juni 2007
juli 2007

oktober 2007
oktober 2007
december 2007

21-03-07

16-03-07
23-03-07
30-03-07
06-04-07
13-04-07
20-04-07
27-04-07
04-05-07
11-05-07
16-05-07
25-05-07

mei 2007
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Onderwerp Verslagperiode Publicatie via Publicatiedatum
Persagenda week 23 Mededeling 01-06-07
Persagenda week 24 Mededeling 08-06-07
Persagenda week 25 Mededeling 15-06-07
Persagenda week 26 Mededeling 22-06-07
Persagenda week 27 Mededeling 29-06-07
Persagenda week 28 Mededeling 06-07-07
Persagenda week 29 Mededeling 13-07-07
Persagenda week 30 Mededeling 20-07-07
Persagenda week 31 Mededeling 27-07-07
Persagenda week 32 Mededeling 03-08-07
Persagenda week 33 Mededeling 10-08-07
Persagenda week 34 Mededeling 17-08-07
Persagenda week 35 Mededeling 24-08-07
Persagenda week 36 Mededeling 31-08-07
Persagenda week 37 Mededeling 07-09-07
Persagenda week 38 Mededeling 14-09-07
Persagenda week 39 Mededeling 21-09-07
Persagenda week 40 Mededeling 28-09-07
Persagenda week 41 Mededeling 05-10-07
Persagenda week 42 Mededeling 12-10-07
Persagenda week 43 Mededeling 19-10-07
Persagenda week 44 Mededeling 26-10-07
Persagenda week 45 Mededeling 02-11-07
Persagenda week 46 Mededeling 09-11-07
Persagenda week 47 Mededeling 16-11-07
Persagenda week 48 Mededeling 23-11-07
Persagenda week 49 Mededeling 30-11-07
Persagenda week 50 Mededeling 07-12-07
Persagenda week 51 Mededeling 14-12-07
Persagenda week 52 Mededeling 21-12-07
Persagenda week 1 Mededeling 28-12-07
Prijzen

Producentenprijzen februari 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 30-03-07
Inflatie (consumentenprijsindex) maart 2007 Persbericht 05-04-07
Producentenprijzen maart 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 27-04-07
Inflatie (consumentenprijsindex) april 2007 Persbericht 10-05-07
Producentenprijzen april 2007 Elektronisch conjunctuurbericht ~ 31-05-07
Inflatie (consumentenprijsindex) mei 2007 Persbericht 07-06-07

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.
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Onderwerp

Verslagperiode

Publicatie via

Publicatiedatum

Producentenprijzen
Inflatie (consumentenprijsindex)
Producentenprijzen
Inflatie (consumentenprijsindex)
Producentenprijzen
Inflatie (consumentenprijsindex)
Producentenprijzen
Inflatie (consumentenprijsindex)
Producentenprijzen
Inflatie (consumentenprijsindex)
Producentenprijzen
Inflatie (consumentenprijsindex)

Producentenprijzen

Veiligheid en recht

Veiligheid en criminaliteit

Veiligheidsmonitor 2007 - Landelijke rapportage
Brandweerstatistiek

Criminaliteit en rechtshandhaving

Rechtspraak in Nederland

Verkeer en vervoer

Verkeersdoden

Vrije tijd en cultuur
Kunstzinnige vorming
Toerisme in Nederland
Vakanties van Nederlanders
Toerisme in Nederland

ICT gebruik pers.huishoudens

Toerisme en recreatie in cijffers

* Voorlopige planning; publicaties kunnen onder verscheidene thema'’s voorkomen.
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mei 2007

juni 2007

juli 2007

juli 2007

juli 2007
augustus 2007
augustus 2007
september 2007
september 2007
oktober 2007
oktober 2007
november 2007

november 2007

2006
2007
2006
2006
2006

2006

2005
2006
2006
2005
juni 2005
2006

Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht
Elektronisch conjunctuurbericht
Persbericht

Elektronisch conjunctuurbericht

Persbericht

Papieren publicatie
Papieren publicatie
Electronische publicatie

Papieren publicatie

Persbericht

Papieren publicatie
Persbericht
Papieren publicatie
Papieren publicatie
Persbericht

Papieren publicatie

29-06-07
05-07-07
31-07-07
09-08-07
31-08-07
06-09-07
28-09-07
04-10-07
31-10-07
08-11-07
30-11-07
06-12-07
21-12-07

27-04-07
juni 2007
november 2007
december 2007
december 2007

23-04-07

mei 2007
03-07-07
juli 2007
juli 2007
31-10-07
oktober 2007
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